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
años anteriores, con subidas que 
dupücaban o triplicaban el IPC, a 
la gente le parece normal éstas, 
pero nosotros no estamos dispuestos 
a que un servicio público y tan 
necesario cueste tanto”, aseguró el 
representante de los usuarios del 
Transporte.

El abono transporte de Alcalá costará 
60,25 euros en 2007

El abono transporte de la zona 
B3, el que utilizan los alcalaí- 
nos que estudian o trabajan en 
Madrid, subirá un 3,7 por ciento 
el año que viene. La tarjeta pa­
sará de los 58.10 euros actuales 
a 60,25 euros en 2007, según ha 
informado Europa Press.

El abono para la tercera edad

pasará de 9,90 a 10,15 euros y 
el universitario (Alcalá-campus) 
de 14 a 14,5 euros.

También subirá el abono de 
10 viajes de los autobuses ur­
banos de Alcalá, que pasará a 
costar 5,45 euros. El billete sen­
cillo costará un euro a partir 
del 1 de enero.



/  5MERCADO ■  Del 21 al 28 de Diciembre de 2006

d o n p is o  A lc a lá  

R ey e s  C a tó lic o s

Av. Reyes Católicos, 23 
Tel.91 -881.81.61

d o n p iso  A lc a lá  

C a b a lle r ía  E s p a ñ o la

Av. Caballería Española, 10 
ToJ.91-887.11.il

1428 M . U N A M U N O  Excelente. 1a Calida­
des. A/Acond. Zonas Comunes. Pise. Trast. 
10 m* 1 2. G je . Lum inoso . ¡V É ALO ! EUR
378.328.00 (62.948.483) Tel.91.887.11.11

1467 Á V IL A  Urb. Zulema. Indep. Parcela 
1485 m2. Salón 46 m2. Chimenea. 5  dorm. 3 
Baños. Jardín acond. Piscina. ¡VÉALO! EUR
961.020.00 (159.900.274) Tel.91.881.81.61

1522 C IU D A D  10 3 dorm. 2  Baños. A/Acond. 
Garaje. Trastero. Seminuevo. . Excelente ubi­
ca c ión . ¡IN FÓ R M E S E ! E U R  432 .784 ,00  
(72.009.199) Tel.91.887.11.11

1524 S . D E  L A  H U M O S A  Casa de pueblo. 3 
dorm. Baño y  Aseo. Calef. Patio 12 m2. 2 
P lan tas . Z o na  tra nq u ila . ¡V É ALO ! EUR
198.688.00 (33.058.902) Tel.91.881.81.61

2494 P IS O  3 dorm. Baño y  aseo. 105 m2 
Reforma integral. Excelentes calidades. Sa­
lón de 27  m2. ¡V isítelo! EUR 274.099,00 
(45.606.236) Tel.91.887.11.11

2632 V A L D E A V E R O  Precioso. Estilo inglés. 
4  Dorm. Buhard. forrada madera. Chimenea. 
M uy cu idado . P arce la . ¡V E A LO ! EUR
318.328.00 (52.965.323) Tel.91.881.81.61

1530 O R T E G A  Y  G A S S E T  Dúplex. 5 dorm. 
3 Baños. 3 Tzas. 2 Gjes. Trast. Piscina comunit. 
Lum inoso . ¡V is ta s ! EUR 563 .38 8 ,0 0  
(93.739.876) Tel.91.887.11.11

2581 G R A N A D A  C. urbano. Céntrico. 2 Plantas 
+  Buhard. Patio 68 m2. 5 Dorm. 2 Baños y 
aseo. G je . S em vo. ¡IN F Ó R M E S E ! EUR 
482.000,00 (80.198.052) Tel.91.881.81.61

2520 Z O N A  R R . CC Amplio salón con aire 
acond. 3 dorm. Baño compl. Reformado. Ex­
te rio r. P arquet. Roble. EUR 251 .790 ,00  
(41.894.331) Tel.91.887.11.11

2699 R R . C C  Excelente. Calef. Ind. Parquet. 
Luminoso. ,3  dorm. Puerta blindada. M uy tran­
quilo. ¡VEALO! EUR 234.790,00 (39.065.769) 
Tel.91.881.81.61

2297 R R . C C  3 dorm. Amplio salón. Tza. 
cerrada. Luminoso. Pta. blindada. Buana zona. 
¡MEJOR VERLO! EUR 205.316,00 (34.161.708) 
Tel.91.887.11.11

2629 R R . C C  Ref. 1a calidades. 3 dorm. 
Mural salón. Coc. preciosa. Pta. blind. Calef. 
Ind. . ¡M E JO R  VER ! EUR 224 .04 2 ,0 0  
(37.277.452) Tel.91.881.81.61

1496 G R A N  C A N A L  4 dorm. 2 Baños. Ref. 
Amuebl. Coc. 14 m2 equip. A/A c/Bomba de 
calor. 2 Tzas. Gje. Opcional. ¡VISITELO! EUR
422.432.00 (70.286.771) Tel.91.887.11.11

1568 S E V IL L A  129 m2. Salón indep. con A / 
Acond. 4 Dorm. £  Baños. Reformado. Ase. 
Muy céntrico. ¡VÉALO YA! EUR 404.368,00 
(67.281.174) Tel.91.881.81.61

2568 Z O N A  C E N T R O  Apto. 1 dorm. Gje. y 
trast. Cocina amuebl. Aire acond. con b. de 
calor. Seminuevo. EUR 285.892,00 (47.568.426) 
Tel.91.887.11.11

2661 D IE G O  D E  U R B IN A  3  dorm. Planta 
baja. Reformado. Amueblado,. Céntrico. Zona 
m uy comercial. ¡VÉALO! EUR 234.790,00 
(39.065.769) Tel.91.881.81.61

1569 S IL O  Apto. Nuevo. De lujo. Gje. Baño 
mármol. Preinstalación A/A canalizado. Coc. 
Equip. ¡VEALO! EUR 282.412,00 (46.989.403) 
Tel.91.887.11.11

L O F T S  E N

C A M A R M A

O B R A  N U E V A

164.400 €  + IVA

TEL 91 881 81 61
1540 S E M IN U E V O  1a calidades. 2  Dorm. 
Luminoso. Ase. Baños mármol. Coc. Equip. 
Yacuzzi. Gimnasio. ¡Mejor ver! EUR 308.397,00 
(51.312.943) Tel.91.881.81.61 
1549 E N S A N C H E  Fte. nuevo centro espe­
cialidades. 4 dorm. 1a.Calidades. Buhardilla 
acabada. Chim ena francesa. Z. Comunes. 
V EA LO ! E U R  4 8 9 .0 0 0 ,0 0  (81 .362 .754 ) 

91.887.11.11

2703 F T E . E S T A C IÓ N  Ref. 3 dorm. Lumino­
so. Trastero. Ascensor. Tarima flotante. P/(Blin- 
dada. ¡IN FÓ R M E S E ! EUR 233 .058 ,00  
(38.777.588) Tel.91.881.81.61

1450 E N S A N C H E  Semnvo. Tza. 30 n /G ie .  
Piscina. Exterior. Paddle. Excelente ubicación. 
Lum inoso . ¡V É A LO ! EUR 374 .720 ,00  
(62.348.162) Tel.91.887.11.11

Para vender 
su vivienda

N u e s tro  c o m p ro m is o , 

p o r  e s c rito

G A R A N T ÍA  1Q0.0GC

1 0 0 %  A  S U  M E D ID A

2325 P. A L B A S  Pareado. 375 m2. Parcela 
575 m2. Piscina. Cocina 18 m2. 5 dorm. 3 
Baños. 2 Salones. ¡MUY EXCLUSIVO! EUR
826.556.00 (137.527.347) Tel.91.881.81.61

1510 N . A L C A L Á  3  dorm. Baño. Ref. Exte­
rior. Buena orientación. A/Acond. Buenas co­
m unicaciones. ¡VÉALO ! EUR 270.456,00 
(45.000.092) Tel.91.887.11.11

2700 G A R E N A  Piscina propia. Garaje 60 m2 
Muchas mejoras. P/Lacadas bco. A/a con calor 
en  buhard. ¡V É ALO ! EUR 537 .840 ,00  
(89.489.046) Tel.91.881.81.61

2447 V IL L A B IL L A  Chalet adosado. 4 Dorm. 
Zona comunes. Gje. Cocina y  baños equip. 
Aire Acond. ¡Excelente estado! EUR 395.388,00 
(65.787.028) Tel.91.887.11.11

1604 C A M A R M A  Rehabilit. Seminueva. Cén­
trica. A/Acond. en salón y dorm. ppal. 2 Ba­
ños. Patio . ¡V É ALA ! EUR 2 99 .52 8 ,0 0  
(49.837.266) Tel.91.881.81.61

1383 Z O N A  R . F IS C A L  Excel, calidades. 
Zonas com. 3 dorm. 2 w.c. Coc. equip. A/A. 
G je. Trast. V ig il, noct. EUR 318 .328,00  
(52.965.323) Tel.91.887.11.11

2605 O R Q U ID E A  Rfdo. Salón 25  m2. Pint, 
lisa. Madera de haya. Exterior. Esquina. Coc. 
ampliada. ¡VEN A  VERLO! EUR 233.088,00
(38.782.580) Tel.91.881.81.61

2599 S A N  V ID A L  Apto. Semvo. 1 Dorm. 
Aprox. 70  m2. Patio 24 m2. Baño compl. Trast. 
Pise, común. ¡M UCHAS M EJORAS! EUR
244.790.00 (40.729.629) Tel.91.887.11.11

2631 R E Y E S  C A T Ó L IC O S  83 m2 3 Dorm. 
Baño y  cocina amueblada. Totalmente refor­
mado. ¡M EJOR VERLO! EUR 219.790,00 
(36.569.979) Tel.91.881.81.61

2557 R R . C C  Zona San Vidal. 3  dorm. Coci­
na amuebl. Baño compl. Calef. T/N. Muy lu­
minoso. Reformado. ¡Véalo! EUR 199.800,00 
(33.243.923) Tel.91.887.11.11

2652 M A D R E  D E  D IO S  130m2. 3 Dorm (eran 
4). Todo reformado. 2 Ase. Buenas vistas. 
¡LLAME E INFÓRMESE! EUR 382.988,00 
(63.723.841) Tel.91.881.81.61

2687 V A L  Semvo. 2 dorm. 2  Baños. 95 m2. 
Gje. Trastero. Al lado del centro comercial. 
A m plio  salón. ¡VÉALO! EUR 348.328,00 
(57.956.903) Tel.91.887.11.11

1539 L. D E  V E G A  3 dorm. 2 Tzas. Buenas 
vistas. Coc. Amuebl. Baño Reformado. Pta. 
B lin da d a . ¡V IS ITE LO ! EUR 2 42 .07 2 ,0 0  
(40.277.392) Tel.91.881.81.61

1584 D . U R B IN A  Excelente oportunidad. T / 
Exterior. Reformas. Buena orientación. Amue­
blado. 2  Tzas. ¡VEALO! EUR 218.688,00 
(36.386.622) Tel.91.887.11.11

1573 B A R R IO  V E N E C IA  3  dorm. Reforma­
do. Amueblado. Ascensor. Calef. Gas Natu­
ral. . Exterior. ¡VÉALO! EUR 248.315,00 
(41.316.140) Tel.91.881.81.61

2701 Z O N A  R E Y E S  M A G O S  Impecable. 3 
dorm. Luminoso. Calef. Ind. Pta. Blindada. 
Ase. Parquet. ¡LLAMENOS! EUR 280.337,00 
(46.644.152) Tel.91.887.11.11

1559 C H O R R IL L O  1a planta. Ref. Esquina. 
Exterior. 2  terrazas. Fte. parque y  centro co­
mercial. ¡VÉALO! EUR 229.252,00 (38.144.323) 
Tel.91.881.81.61

1345 E N S A N C H E  Ático/Dúplex. Tza. con 23 
m2. 3  dorm. (ppal 38 m2). 2  Baños ( 1 de 8 
m2). Gje. Z. común. ¡VEALO! EUR 457.067,00 
(76.049.550) Tel.91.887.11.11

1582 C . J O S É  C E L A  Amplio. Salón indep. 3 
dorm. Coc. Amuebl. Gje. Trastero. ¡EXCE­
LENTE ORIENTACIÓN Y  UBICACIÓN! EUR
333.328.00 (55.461.113) Tel.91.881.81.61

2611 R ÍO  T A J U Ñ A  Amplio. Reformas. Salón 
23 m2. 3 Dorm. Cocina Amueblada. Lumino­
so. ¡IN FÓ R M ES E ! EUR 256 .29 7 ,0 0  
(42.644.233) Tel.91.887.11.11

2600 U R B . L O S  G IG A N T E S  Indep. Ideal. 
Nuevo. Pise. Barb. 1a calidad. Alarma. Gje. 5 
Coches. 4 Dorm. ¡VEALO! EUR 826.556,00 
(137.527.347) Tel.91.881.01.61

1594 T . D E L  R E Y  Independiente. 4 dorm. 3 
Baños. Parcela 510 m2. A  estrenar. 3  Plantas. 
Sótano 100 m2. ¡VÉALO! EUR 475.816,00 
(79.169.121) Tel.91.887.11.11

2607 S A N T O S  D E  LA  H U M O S A  Adosado. 
Semvo. 2  Plantas. 3  Dorm. 2 Baños y  aseo. 
Urb. nueva. ¡A 10 MIN. DE ALCALA! EUR
284.396.00 (47.319.513) Tel.91.881.81.61

2563 R R . C C  Ase. Tenaza. 3  Dorm. Cri. Coci­
na y baño equip. ¡VÉALO SIN COMPROMISO! 
EUR 243.688,00 (40.546.272) Tel.91.887.11.11

1525 T . D E L  R E Y  Pareado. 160 m2. 4 dorm. 
2  Baños compl. Aseo en planta baja. Coc. 15 
m2. Gje. horizontal en planta. ¡VÉALO! EUR 
348.328,03 (57.956.907) Tel.91.881.81.61

2539 E X C E L  Z O N A  3  dorm. 2 Baños compl. 
Cocina y  salón amplios. Seminuevo. Urb. ce­
rrada. ¡Buenos accesos! EUR 310.398,00 
(51.645.882) Tel.91.887.11.11

2648 S A N  A S T U R IO  S E R R A N O  3 dorm. 
Baño. Reformado. Cocina equipada. Lumino­
so. Ca le f. G /N . ¡ID E A L PAR EJA S ! EUR
231.155.00 (38.460.956) Tel.91.881.81.61

2564 C O P A S A  Excelente ubicación. 3 Dorm. 
Ase. Luminoso. Coc. y  baño equip. Ref. ¡VÉA­
L O  EUR 218.033,00 (36277.639) Tel.91.881.81.61

2334 Z O N A  S TA . T E R E S A  Excelente ubica­
ción. Luminoso. Calef. Ind. 3  dorm. Coc. y 
baño equip. ¡INFÓRMESE! EUR 192.948,00 
(32.103.846) Tel.91.887.11.11

1535 FTE . P TA . M A D R ID  Exclentes calida­
des. Luminoso. 3  dorm. A/Acond. Tza. Calef. 
T /N . ¡B U E N A  Z O N A ! EUR 246 .180 ,00  
(40.960.905) Tel.91.881.81.61

1578 M O R A L  3 dorm. 2 Baños. Tza. 26 m2. 
Inmejorable zona. Coc. equip. Trastero. 100 
m2. Lum inoso. ¡VÉALO! EUR 348.885,00
(58.049.580) Tel.91.887.11.11

D E S P A C H O S

P R O F E S I O N A L E S

( F r e n t e  a  la  G a r e n a )

T IP O  L O F T

T E L  9 1  8 8 7  11 11

1641 C .C . B O IS A N  3 dorm. 2 Baños. Refor­
mado. Tza. Portal en mármol. Ascensor. Bue­
nas v is tas. ¡V IS ITELO ! EUR 305 .538,00  
(50.837.246) Tel.91.881.81.61

1605 C A B . E S P A Ñ O L A  Planta baja. Ref. 
Salón y  dorm. princ. con a/acond. Coc. y  baño 
amuebl. ¡MEJOR VERLO! EUR 240.170,00 
(39.960.926) Tel.91.887.11.11

1642 A N D R E A  D O R IA  Exterior. 3  dorm. Baño.
Ascensor. Buen precio. Excelente ubicación. 
¡INFÓRMESE! EUR 210.355,00 (35.000.127) 
Tel.91.881.81.61 y

2514 T . B R E T Ó N  Apartamento. Excelentes 
calidades. Todo indep. 1 Dorm. Amueblado. 
Gje. Trast. Gim. ¡VEALO! EUR 257.800,00 
(42.894.311) Tel.91.887.11.11

2 55 6  Z O N A  E S T A C IÓ N  M uy lu m in o ­
so . 3 dorm . C o c in a  a m u eb l. B añ o  equ ip . 
A m p lio  sa ló n . T z a . A se. ¡B u en as  v is ­
ta s !  E U R  2 2 5 .1 5 5 ,0 0  (3 7 .4 6 2 .6 4 0 )  
T e l.9 1 .8 8 1 .8 1 .6 1

1551 E N S A N C H E  Atico. T rastero. G ara ­
je . Tza . grande. 3 dorm . Baño. A m uebla ­
do. Sem inuevo. Zonas Com unes. ¡VÉA­
L O ! E U R  3 9 0 .6 5 8 ,0 0  (6 5 .0 0 0 .0 2 2 )  
Te l.91.887.11.11

2651 R IN C O N A D A  Céntrico. 3 dorm. 1 Baño. 
Ref. Amueblado. Buenas comunicaciones. Z. 
T ra n qu ila . ¡V E ALO ! EUR 213 .688 ,00  
(35.554.692) Tel.91.881.81.61

2574 E X C E L  A D O S A D O  N. Rinconada. 
Cocina y  baño equipados. 1 dorm. en pta. 
baja. Gje. 2  coches. Buhardilla acabada. ¡Zona 
residencial! EUR 646.280,00 (107.531.944) 
Tel.91.887.11.11

1581 U R B . L O S  G IG A N T E S  Excelente ubi­
cación. 5 dorm. Pise. Zona ajardinada. Bode­
ga. Salón con chimenea francesa. ¡LLAME­
NO S ! EUR 700 .28 0 ,0 0  (1 16 .516 .788) 
Tel.91.881.81.61

1519 V IL L A L B IL L A  Adosado. 4 dorm. 2 Ba­
ños. Aseo en planta. Buenas Calidades. Pis­
cina. G je 3  Coches. ¡VENGA A  VERLO! EUR
338.892.00 (56.386.884) Tel.91.887.11.11

1609 M E C O  Pareado. 216 m2. 300 m2 de 
parcela. 4 Dorm. (1  Planta baja). Coc. y  baño 
e qu ip . G je . 50m 2. ¡IN FÓ R M ES E ! EUR
455.056.00 (75.714.948) Tel.91.881.81.61

1592 C A M A R M A  Dúplex. 6 años. 95 m2. 2 
dorm. Baño y  Aseo. Coc. equip. Trastero. Salón 
indep. Opc.G je. ¡VÉALO! EUR 256.892,00 
(42.743.232) Tel.91.887.11.11

2688 G O R R IO N E S  3 dorm. Baño. Salón indep. 
Trast. en planta. Amuebl. Ext. Calef. central. 
¡PARA ENTRAR A  VIVIR! EUR 287.508,00 
(47.837.306) Tel.91.881.81.61

2491 S A N  F C O . D E  A S ÍS  Muy luminoso. 
Ase. A/Acond. con b. de calor. 3 dorm. Baño 
compl. Tza. Muebles. ¡Véalo! EUR 243.175,00
(40.460.916) Tel.91.887.11.11

2636 V . D E  C O R O N A D O  3  Dorm. Baño. 
Totalmente reformado. Calefacción. G as Na­
tural. Amueblado. ¡VEALO! EUR 243.175,00
(40.460.916) Tel.91.881.81.61

1602 R R .C C  Bien comunicado. Céntrico. 3 
Dorm. Lum. Calef. Ind. Coc. y  baño equip. 
O pción  am ueb l. ¡IN FÓ R M E S E ! EUR
209.753.00 (34.899.963) Tel.91.887.11.11

2 56 5  S . A S T U R IO  S E R R A N O  J to . a 
Ahorram ás. 104 m2. Baño. Aseo. 2 Tzas. 
Para entrar a  vivir. ¡BUENAS CALIDADES! 
E U R  2 2 9 .0 1 6 ,0 0  (3 8 .1 0 5 .0 5 6 )
Tel.91.881.81.61

1356 R R . C C  Seminuevo. 1a calidades. Sa­
lón amplio. Coc. americana. Baño. Buena orien­
tac ión . M EJO R V ER LO  EUR 185.713,00 
(30.900.043) Tel.91.887.11.11

2404 C A S C O  H IS T Ó R IC O  Finca estupenda.
1a calidades. Luminoso. C / Indiv. Todo elect. 
Patio. ¡VEALO! EUR 330.328,00 (54.961.955) 
Tel.91.881.81.61

1398 D O N  J U A N  I Buena ubicación. T/Ref. 
A /A  con bomba catar. 2  dorm. Luminoso. Tza. 
Opción gje. ¡MEJOR VERLO! EUR 231.155,00 
(38.460.956) Tel.91.887.11.11

1576 D IE G O  D  U R B IN A  Ref. 2  dorm. Baño y 
coc. equipados. A/Acond. Opción Muebles. 
Luminoso. ¡INFÓRMESE! EUR 189.644,00 
(31.554.107) Tel.91.881.81.61

1508 B E LLA  V IS T A  1a Planta. 3 dorm. 2 Ba­
ños. Origen. Terraza. Zona ajardinada. Exte­
rior. Lum inoso. ¡VEÁLOI EUR 287.052,00 
(47.761.434) Tel.91.887.11.11

1536 A L O N S O  S Á N C H E Z  3 dorm. Cerca 
Estación. Zona con oolegios e instituto. Coc. 
Amuebl. y  equip. ¡VÉALO! EUR 231.t54,00 
(38.460.789) Tel.91.881.81.61

1008 J O R G E  L . B O R G E S  Ático/Dúplex. 250 
m2. Tza. de 55 m2. 5 dorm. 3 baños y  aseo. 
Trast. Gje. ¡¡INFORMESE!! EUR 619.348,00 
(103.050.836) Tel.91.887.11.11

2706 FTE . E S T A C IO N  Reformado. 3 dorm. 
Calef. Ind. A/Acond. Mural salón. Ascensor. 
Terraza. ¡MEJOR VERLO! EUR 255.892,00 
(42.576.846) Tel.91.881.81.61

2513 N U E V A  R IN C O N A D A  Dúplex. 3 Dorm.
2 Baños y  aseo. Buhardilla acabada. Salón 
indep. Garaje. ¡VEALO! EUR 436.750,00 
(72.669.086) Tel.91.887.11.11

1619 C . D E L  A N G E L  Exc. ubicación. 3 Dorm. 
Amuebl. Coc. equip. Pta. Blindada. Calef. Ind. 
¡NO  SE LO  P IER D A! EUR 2 45 .437 ,00  
(40.837.281) Tel.91.881.81.61

1330 U R B . Z U L E M A  Gran chalet indep. 
C on m e jp ras. P arce la  de  1 .012  m2. 
acondicionada. Coc. amplia y equip. 5  dorm. 
Bodega. INFÓ RM ESE. EUR 691 .320,00  
(115.025.970) Tel.91.887.11.11

2669  C A M A R M A  D úplex. 3 dorm . Exc. 
calidades. Luminoso. Salón 30 m2. Calef. Ind. 
Gje. Calef. Ind. ¡VEALO! EUR 324.844,00 
(54.049.494) Tel.91.881.81.61

1628 L O S  H U E R O S  Adosado. P iscina 
comunitaria. Rfdo. Frente a nuevo centro de 
salud. Gje. planta calle. Buhardilla. ¡VÉALO! 
EUR 445.766,00 (74.169.222) Tel.91.887.11.11

1504 O T R A S  Z O N A S  A  20 Min. de Alcalá. 
Adosado. Jardín acond. CoC. amplia con 
desp en sa . 3  dorm . 2  Baños. ¡BUENA 
OPÓRTUNIDAD! EUR 245.000,00 (40.764.570) 
Tel.91.881.81.61

2552 FTE . C E N T R O  S A L U D  Gorriones. Muy 
amplio. 3 dorm. Baño compl. T/Exterior. Ase. 
Calef. Reformado. ¡Véalo! EUR 239.300,00 
(39.816.170) Tel.91.887.11.11

2610 G A R D E N IA  Esquina RR.CC. Todo 
reformado. Garaje. 3  Dorm. Baño completo. 
Coc. Equip. ¡MUY CUIDADO! EUR 274.892,00 
(45.738.180) Tel.91.881.81.61

2604 R R .C C . Apartamento. 2  Dorm. Bien 
distribuido. Salón de 24 m2. Ref. Amueblado. 
¡ID E A L  P AR EJA S ! EUR 226 .247,00  
(37.644.333) Tel.91.887.11.11

2387 C R IS TÓ B A L C O LÓ N  Buena orientación. 
Todo ref. 3  Dorm. Coc. amuebl. Tza. cerrada 
en alum inio. ¡Infórmese! EUR 209.017,00 
(34.777.503) Tel.91.881.81.61

2435 P R IN C IP IO R R .C C  111m2. 3 Dorm. 
Baño 7m2. Muy luminoso. Reformado. Calef. 
C en tra l. ¡Buen p rec io ! EUR 302 .176,00  
(50.277.856) Tel.91.887.11.11

2619 P IN Z Ó N  3 dorm. Excelente orientación 
y  ubicación. Luminoso. Exterior. Precio exdente. 
¡V É ALO ! EUR 179 .884,00  (29 .930 .179 ) 
Tel.91.881.81.61

1565 A V D . M A N IG U A  Exterior. Reformado. 
Coc. y  Baño equip. Buena orientación. Salón 
con A /Acond. ¡VÉALO ! EUR 231 .154,00  
(38.460.789) Tel.91.887.11.11

1529 V A L  Céntrico. 3  dorm. Ext. Reformas. 
Salón con mural de pladur. Coc. Amuebl. Calef. 
Centra l. Ase. ¡V E ÁLO ! EUR 245 .814,00  
(40.900.008) Tel.91.881.81.61

1617 C A B A L L E R IA  -  E S T A C IO N  3 Dorm. 
Baño con ventana. Amuebl. 3  Arm. empotrados. 
Terraza. Luminoso. ¡VEALO! EUR 223.688,00 
(37.218.552) Tel.91.887.11.11

1596 A V D . G U A D A L A JA R A  3 dorm. Baño. 
Reformado. Exterior. Calef. T/N. Ase. Patio 20 
m2. Ascensor. ¡VEÁLO! EUR 305.052,00 
(50.756.382) Tel.91.881.81.61

1599 E D U A R D O  P A S C U A L  Y  C U E L L A R  3
Dorm . Ref. A m uebl. C a le f. G as Natural. 
A scenso r. C é n tr ico  ¡E X C E LE N TE ! EUR
249.790.00 (41.561.559) Tel.91.887.11.11

2551 Á T IC O /D Ú P L E X  Aug. Roa Bastos esq. 
J. Ma Pereda. 5 dorm. 2 baños. Cocina amuebl. 
Tzas. Gje. Trast. Piscina EUR 538.700,00 
(89.632.138) Tel.91.881.81.61

1603 N U E V A  A L C A L Á  1a calidades. 105 m2. 
Ase. Tza. Pta. Acorazada. Arm. Emp. Coc. y 
baño equipados. ¡VEALA! EUR 305.538,00 
(50.837.246) Tel.91.887.11.11

1441 G. M O R A TO  Adosado. Estupendo. Zonas 
ajardinadas. Pise. Baloncesto. Gje 2  coches. 
Muchas mejoras. Buhardilla acond. ¡Véalo! 
EUR 565.056,00 (94.017.408) Tel.91.881.81.61

662 H ÍP IC A  Indep. Pare. 547 m2. 2 salones. 
6 dorm. 4  wc. Amuebl. Calidades de lujo. 
J a rd ín  acond. ¡M EJO R  V ER LO ! EUR
1.081.922.00 (180.016.674) Tel.91.887.11.11

2646 L O S  H U E R O S  Urb. La alcazaba. 5 
dorm. 2 Baños. Aseo. 100 m2 pare. Piscina. 4 
Plantas. Adosado. ¡VEALO! EUR 445.765,00 
(74.169.055) Tel.91.881.81.61

2704 M E C O  3 dorm. Luminoso. Calef. Ind. 
P/Blindada. Ase. Mural en salón. Baño y  Coc. 
equ ipados.¡ V E A LO ! EUR 237 .165 ,00  
(39.460.936) Tel.91.887.11.11

2678 C A M A R M A  Excelente duplex. 3 dorm. 
2  Baños. Garaje. Trastero. Z. Comunes con 
p isc ina. ¡ ESTREN AR ! EUR 321 .328,00  
(53.464.481) Tel.91.881.81.61

2587 R R . C C  3 Dorm. Tot. ref. Amuebl. Ase. 
Calef. Central. Bien comunicado. ¡NO DEJE 
DE VERLO! EUR 274.813,00 (45.725.036) 
Tel.91.887.11.11

2405 V . D E  C O R O N A D O  3 dorm. Salón con 
aire acond. Baño compl. Reformado. Muebles. 
Para entrar a vivir EUR 225.144,00 (37.460.810) 
Tel.91.881.81.61

2625 D E T R A S  D  G A L E R IA S  L E Ó N  3 dorm. 
Baño. Tza. Jardines. Todo exterior. Entrega 
inmediata. ¡BUEN PRECIO! EUR 206.644,00 
(34.382.669) Tel.91.887.11.11

1560 P O STIG O  Dúplex. Semvo. 2 dorm. Baño. 
Aseo. Todo indep. Bpenas calidades. A /A  d  
Bomba de calor. ¡VEALO! EUR 297.052,00 
(49.425.294) Tel.91.881.81.61

1399 C E N T R O  5 dorm. Salón 40  m2. 2 Tzas. 
A/Acond. Calef. Ind. Pta. acorazada. Armarios 
em potrados . ¡V É ALO ! EUR 455 .930 ,00  
(75.860.369) Tel.91.887.11.11

2545 C E N T R O  Planta Baja. 3 dorm. 1 Baño. 
Cocina amuebl. Patio de 70 m2 Todo exterior. 
¡Excelente zona! EUR 228.415,00 (38.005.058) 
Tel.91.881.81.61

1517 P® E S T A C IÓ N  3 dorm. Baño. Ascensor. 
Terraza. Vistas al centro. Luminoso. ¡VENGA 
A  VERLO ! EUR 302 .052,00  (50.257.224) 
Tel.91.887.11.11

2554 ZO NA V A L  Excel, ubicación. 3 dorm. Codna 
amuebl. Baño compl. Calef. T/N. ¡Para entrar a 
vivir! EUR 205.688,00 (34223.604) Tel91.881.81.61

1583 M A S A -C H O R R IL L O  Vistas esp. 3 dorm 
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
paso. 1 baño com pleto, cocina amueblada, 
terraza cerrada, tendedero cerrado, cale­
tacción tarifa nocturna, aire acondicionado 
en sa ló n . Todo reform ado. R ef.423. 
GEPPCO ASESORES. Tel. 91-8834757 E- 
mail: creditoalcaia@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Católi­
cos, p iso 85 m2, 3 dorm ito rios, baño, 
salón, cocina amueblada con electrodo­
mésticos, 4 arm arios empotrados, terraza, 
tendedero cubierto, c lim a lit, puertas roble, 
parquet, aire acondicionado con bomba 
calor. Ref.2025. IC. 206.000,00 eur. Tel. 
91-8821364
•  ALC ALA DE H ENARES, Reyes 
Católicos, p iso totalmente reformado de 
70 m2, 3 dorm ito rios, baño, cocina amue­
blada, [Alertas roble y blindada, terraza 
cerrada, gas natural, buena zona. Para 
entrar a v iv ir. Ref 2044 IC. 198.000,00 
eur. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Católi­
cos, reformado, salón con mural, terraza 
cerrada en a lum in io , cocina amueblada, 
lum inoso. Mejor ver. Rel.2387. Don Piso. 
209 017,00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Reyes II, 3  dor­
m itorios , baño, reformado, amueblado, 
gas natural, caletacción, 85 m2, muy bien 
co m u n ica d o . R et.2 6 3 6 . D on P iso .
243.175.00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Reyes II, 75 m2, 
3 dorm itorios, salón de paso, cocina amue­
blada, tendedero cerrado, baño completo, 
te rraza cerrada, para en trar a v iv ir . 
Ref. 10672. PS Complutense. 232.800,00 
eur. Tel. 91 -88 92 381 URL: h t tp : / /  
w ww.pscom plutense.com
•  ALCALA DE HENARES, Reyes II, 85  m2, 
todo el p iso relormado, cocina y baño 
nuevos, ventanas c lim a lit oscilobatientes, 
pu e rta s  ro b le . M e jo r  ve r. R ef.814. 
Inverhouse. Tel 91 -8787387 E -m ail: 
inlo@ inm oinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Reyes II, piso 
85 m2. 3 dorm ito rios. 1 baño completo con 
mampara, cocina amueblada con terraza, 
suelos terrazo y  gress, molduras, puertas 
de roble, ventanas de aluminio, mucha luz, 
calefacción gas natural. Ref.522. Etel 2000.
207.349.00 eur. Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, Reyes II, piso 
85 m 2 ,3  dorm ito rios, baño, cocina amue­
blada con electrodomésticos, tendedero 
acristalado, salón independiente, suelo 
gress, puerta sapelly, ventanas aluminio 
con doble ventana. Ret.7292. EFIE Gestión 
Inmobiliaria . 212.000,00 eur. Tel. 91- 
8802727 E-mail: efie@teletonica.net
•  ALCALA DE HENARES, Rinconada, 70 
m2, 3  dorm itorios, baño, cocina, suelos

B , ventanas a lum in io , buena zona.
8. Buendla. 200 908,00 eur. Tel. 

91-8771627
•  ALCALA DE HENARES, Rinconada, 70 
m2, 3 dorm itorios, salón independiente, 
baño, coc ina  amueblada, calefacción. 
Rel.11735-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-mail: alcala@inmogda.com 
•  ALCALA OE HENARES, Rinconada, 70 
m2. relormado, 3 dorm ito rios, cocina amue­
blada con electrodomésticos, baño relor­
mado. con plato de ducha, paredes lisas y

C/ Gil de Ándrade, 6. 
Tel. 91 877 13 99 
Alcalá de Henares

REYlSCATOUCOS.RIF.610.Rso
de 85 m5, ref., 3 dorm., I b/c, c/a 
con elect., tendedero, salón de paso 
con terraza, a/e, s/gres, p/sapellv, 
vent, alum., calef. g/n. 36 euros de 
comunidad. 207.000 Euros. 100% 
más gastos.

C A M P O  DEL A N G E L  REF.

6 3 1 .  Piso reformado, de 65  
m2, 3 dorm., 1 b /c , salón de 
paso, c /a ,  calef. ind. g /n , s /  
gres, vent. alum. 10 euros de 
comunidad, para entrar a  vivir. 
Mejor vedo!!!. 1 9 2 . 0 0 0  E u r o s .

VAL REF. 2208. Piso semireformado 
y semiamueblado. 65 m2, 3 dorm., 1 
baño ref., salón de paso a terraza ce­
rrada 9 m2, cocina amueblada con 
elect., p/roble s/ferraza y gres vent, 
abm., calef. g/n, a/a en el scion, buena 

193.309 Euros.

CHALET ENSANCHE. REF. 600. Masado, 
188 m2,3 donn., 2 baños uno de ellos en hab. 
doble, también vestidos, I aseo, salón ind. con 
oxesoac
buhardila diáfcina con soianum de 15 ir

golelet, salón independíenle, terraza 5  m2. 
ventanas dobles a lu m in io . Etel 2000.
218.354.00 eur Tel. 91-8771399
•  ALCALA OE HENARES, Rinconada, piso 
67 m2, 3 dorm ito rios, baño, cocina amue­
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
eur Tel 639088151 
CIEMPOZUELOS, casa baja 150 nP. 3 ha 
bitaciones *  trastero, patio 30  nP, 1 baño, 
cocina, retormado to talmente. 270 500,00 
eur. Tel. 615096486.

ALQUILERES
•  Viviendas de  lujo a estrenar. 2 y  

3  dormitorios. Paseo d e  la Esta­

ción. Trastero y  garaje opcional. 

800 Euros.

•  C /  S an tiag o . D ú p le x , sem i- 

amueto., garaje, calef. y  agua ca­

liente central. 900 euros.

• Oficina. C /Teniente  Ruiz (4 Ca­

ños) y E nsanche. D esde 550  

euros.

•  Chalets en  alquiler, con o  sin  

muebles en Galápagos, Cobeña, 

Torres d e  la Alameda y  La Garena, 

V a ld e lu z  (E s ta c ió n  A v e  

Guadalajara).

•  C /  R ío  T o rc ó n , 3  d o rm . 

Sem iam ueblado. 840 Euros.

•  C / Juliana Merino.4doim „am ue­
blado, 1.000 Euros negociables.

•  Valverde de Alcalá, vivienda a  

estrenar. 560 euros.

• A p a rta m e n to  zo n a  C en tro . 
Semiamueblado. 1 y2dorm ., des­

de 550 Euros.

•  Viviendas lujo, 1 y  2  dorm., C / 

Mayor, desde 580 Euros.

•  C / Navarro y Ledesma, 3 dorm. 

T o ta lm e n te  a m u e b la d o . 900  

Euros.

•  Dúplex 1 dorm . Casco histórico, 

550 Euros.

•  Edit. Hexágono, vivienda lujo. 2  

dormitorios, totalmente amuebla­

do. 800 Euros.

•  C/  Nardo. 3  dorm. Totalmente  

amueblado. 750 Euros.

•  C / Fray Juan Gil. 3 dorm., 2  ba­

ños. a m u eb lad o , garaje . 850  

Euros.

•  Torrejón. C /Brújula. 4  dorm . Sin 

muebles. Reformado. 900 Euros.
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CIEMPOZUELOS, p iso am plio, 2* óe esqui­
na, 4 habitaciones, salón independiente, 2 
baños, 2 terrazas (terraza de cocina 
acristalada). cocina amueblada seminueva, 
hall, caletacción central por gas ciudad, 
aire acondicionado salón y  1 dorm itorio 
Negociables 240 400,00 eur. Tel. 91- 
8930871
COLLADO V illalba, centro, dúplex a eslre­
nar, estilo  montañés. 2 dorm itorios, boni­
tos diseños en baños y cocina, muy buena 
tarima, ventanas madera con aislam iento 
térm ico acústico, climatizado No agen­
cias 250.700,00 eur Tel. 609453345 
COLLADO V illalba, estudio de lu jo , muy 
céntrico, a estrenar, cocina amueblada, 
baño marmol, aire acondicionado, caielac- 
c ió n , 28  nP 145 00 0.00 eur Tel. 
670608111
COLLADO V illalba, Parque de la Coruña, 
p iso 105 nP, 3 dorm ito rios, 2 baños, salón 
con gran terraza, cocina con terraza, cale­
tacción gas natural, ascensor, piscina, te ­
n is , jardines. A 10 m in de estaciones Renle 
y  autobuses Garaje opcinal 13 225 E. 
246 500,00 eur Tel 91-3167338 
COLLADO Villalba, urb Las Suertes, piso 
98 m '. 3 dorm ito rios. 2 terrazas (1 cubier­
ta ), 2 baños completos, doble ventana, 
cocina y caldera nuevas, trastero, urb con 
jardines, piscina, tenis Urge Abstenerse 
agencias 250 OOO.OOeur Tel 609005910 
COSLADA, B ' Puerto, p iso 3 habitaciones. 
105 nP, 2 baños, garaie, trastero, 5 ' exte­
rio r. a 100 m  de metro, buenas vistas, zona 
tra n q u ila ,  to ta lm e n te  am u eb la do . 
460 000.00 eur. Tel. 690104778 
COSLADA, Valleaguado, piso 108 m! . exte­
rio r a zona ajardinada, salón 23  nP, 3 
dorm ito rios, baño y aseo, am plia terraza, 
cocina o llice  con trastero, puerta roble, 
suelo de gres, totalmente reformado, exce­
lente situación, c.comercial. buses y  me­
tro. 325 000,00 eur Tel 91-6738901 
COSLADA zona Plaza Mayor, p iso exte 
rio r. 120 nP, 4  habitaciones, salón come­
dor, 2 baños, cocina, terraza, calefacción, 
ascensor, buen estado, para entrar a vivir 

.360 000,00 eur Tel 690269001 
COSLADA, zona Valleaguado. 105 m2, 
coc ina  amueblada, tendedero cerrado, 
am plio salón, 3 dorm ito rios, baño y  aseo, 
am plia terraza 10 m 2.300.000,00 eur. Tel 
606440966
•  DAGANZO DE ARRIBA, 90 m’ , 3 dorm i­
torios, baño, cocina amueblada, aire acon­
dicionado, todo retormado. Ref.11908-01 
G D A Alcalá. 281 000,00 eur Tel 91- 
8897713 E-mail: alcala@inmogda com 
FUENLABRADA 3er piso, 87 nP. 3  do rm i­
to rios , 2 baños, cocina independiente 
amueblada, con tendedero, 4 arm arios 
empotrados, suelo parquet, plaza de gara­
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

•  C A M A R M A  D E  E S T E R U E L A S .  D ú p le x  5 0  m 2, 1 a ñ o  a n t ig . ,  1 
d o r m . ,  c o c in a  a m u e b . ,  s a l ó n  1 8  m 2, b u e n a  d is t r i b u c ió n .  
1 8 5 .0 0 0  E u r o s .

•  V A L D E A V E R U E L O .  C a s a  s e m in u e v a ,  7  a ñ o s  a n t ig . ,  7 0  m » , 
3  d o r m i t o r i o s ,  2  b a ñ o s  c o m p le t o s ,  a i r e  a c o n d ic io n a d o ,  p a ­
t i o  2 5  m 2, b lo q u e  4  v iv ie n d a s ,  o p o r t u n id a d .  2 0 7 .3 3 4  E u r o s .

Segunda mano. Financiaciones. 
Gestión de hipotecas. 
Facilidades de pago.

¡¡IN FÓ R M ES E SIN  C O M P R O M IS O !!
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35 CHALETS DE LUJO EN MECO

O F IC IN A  D E  V E N T A S  E N  O B R A Www.qHp.es

9 Villas independ ien tes en 
parce las desde 600 m 2  . -  

Jardín y p isc ina  ind iv idua l, f  

4 hab itac iones r

P rom ociones
Inm obiliarias

■

. - I I  1

¡ » “ jr
* " . Vi  .V a **/*

26 chalets pareados en 
, 7 *  parce las de 300 m2

Jard in  privado con porche. 
\d * * * ’*~¡ 3  hab itac iones y buhardilla.

jp N * f .
'1

EN TR EG A:

M A R Z O  2008
E N TR EG A:

¿V i  i  i  > i

M A R Z O  2007 - f e . - *

DEMANDA

CAMPO Real. Arganda, Perales. Mótala, 
ele, Nacional III, busco piso, estudio, 2° 
mano o nueva construcciún. 140.000,00 
eur. Tel. 656277639

1 1 3
CHALETS/ALQUILER

OFERTA * 1

ARANJUEZ, jun io a campo G o ll y  casino v 
zonas comerciales, colegios Pareado 300 
m2 parcela, 200 m construidos, 2 plantas, 
5 dorm ito rios, 3  batios (1 h id ro m a sa je ), 
salón independiente, jardín, a estrenar, 
para entrar a v iv ir. También vendo. 1.500,00 
eur. Tel. 617470687 
BOADILLAdel Monte, cha le t4 dorm itorios, 
jardín, aire acondicionado en todas habita­
ciones. buhardilla habitables, garaje, coc i­
na amueblada, 3 barios Buenas vistas.
1.250,00 eur. Tel. 651584929 
BOADILLA del M onte, chalet pareado, urb 
Vinas Viejas, a estrenar, 3 habitaciones, 2 
baños, 2 aseos, 250 m2, amueblado sa lín  
30  m2, cocina con electrodomésticos, gas 
natural, garaje 3 coches, 2 terrazas, calida­
des lu jo , im prescindib le aval bancario.
1 650,00 eur Tel, 690750760 
CAMARMA de Esteruelas. chalet pareado, 
nuevo, jun to  polideportivo , 3 habitaciones; 
am plio salón, cocina amueblada, 2 baños, 
aseo, garaje, jardín, am plia terraza, muy 
lum inoso, excelentes v istas. 875,00 eur 
Tel. 91-3165558
COLMENAREJO, chalet a estrenar, parcela 
500 m2, 280 m2 construidos, 4 do rm ito ­
rios, 4 baños, salón con chimenea, garaje 
diáfano 4 coches, mejor s itio  de la zona. 
Nómina o s im ila r, 1.100,00 eur. Tel. 
615217382
ENCINAR del Alberche, chalet 80 m2, a 65 
km de M adrid, Ctra. Extremadura, parcela 
750 nP. 2 habitaciones, salón grande, 
baño completo, cocina com pleta. 2 terra­
zas, chimenea leña, bodega, barbacoa de 
obra grande. Tel. 91-4633123 
ESTREMERA, M adrid, a 40m in de Madrid 
por N -ll y N -ll l.  chalet independiente 150 
nP, 3  dorm ito rios, salón con chiemena, 
cocina, baño, hall, porche y garaje, parcela 
de 4.000 nP, piscina , árboles frutales, 
buenas vistas, te l.  91-3887298 
GALAPAGAR, chalet con gran jardín, m u­
ros de piedra antiguos retormado, bien

com unicado, todo equipado y  amueblado, 
3 dorm itorios, cerca parada bus. 1.000,00 
eur, Tel 667660113

1 1 4
CHALETS/VENTA

OFERTA

ALCALA de Henares, La Garena, chalet

PISO 8 0  M .  3  D O R M ., 1  

BAÑO. SALÓN DE PASO, 

CO CINA A M .. CALEF. T /N .  

P EFO R M A PO . BUENA ZONA. 

REF. 6 2 2 8

1 9 8 .3 3 4  EUROS 
INMOPOSADA HENARES 
9 4 9  2 7  7 5  6 6

adosado 185 nP útiles, 55 nP jardín, cerca 
Rente. N o ne g o c ia b le . N egociab les
660.000,00 eur Tel. 91-8028462 
ALCALA de Henares, La Garena, chalet 
uhilam iliar 225 nP.cocinaamueblada, salón 
con chimenea, 3 dorm ito rios, 2 baños 
completos, aseo, buhardilla con solarium, 
parquet y mármol, parcela trasera 6Q nP, 
trastero, garaje 50 nP, aire acondicionado 
Irlo/ca lor 526 000,00 eur. Tel. 606649909
•  ALCALA DE HENARES, Casco Históri­
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
657802771
CASARRU8UEL0S, chalet pareado, 100 
m2, libre de cargas, 2 plantas, 3 dorm ito­
rios, salón, cocina, pequeño patio y  jardin, 
rejas en ventanas y  puertas. S in gastos de 
comunidad. Precio negociable. Llamar tar­
des. 250 000,00 eur. Tel 666663636 
CERCEDA, chalet 260 m2, calefacción pro- 
pano, 2.000 m2 parcela, piscina, frontón.

aparcamiento 5  coches, pinar 30  años, 
cercado piedra natural. 1.050.000.00 eur 
Tel. 666527326
CHINCHON, Nuevo C hinchón, parcela 
450m2 teminada con jardines. Chalet con 
porche amplio, salón, cocina, 3 habitacio­
nes. 2 baños, todo am plio, posible buhar­
d illa  14 m2. Bungalow a parte para invita­
dos, habitación con baño y  porche con 
barbacoa. Negociable 264.445,00 eur. Tel. 
91-8930871
COLLADO VILLALBA, Urb D om inio de 
Fontenebro, Chalet un itam ilia r, 750 m2 
construidos aproximadamente, todo en 

rimeras calidades, a estrenar, parcela 
,175 m2 con mucha vegetación y buenas 

vistas. 1.021.720,00 eur. Tel. 649205436 
COLMENAREJO, zona centro, cerca auto­
buses, casa adosada 160 m2, 14 años, 4 
dorm ito rios, 3 baños, salón con chimenea, 
calefacción, garaje, para entrar a-vivir. Sin 

-gastos de comunidad. Urge. 300,000,00 
eur. Tel. 699908531 
•  CORPA, chalet 300 m 2 ,3  dorm itorios, 
salón independiente 30  m2 con chimenea 
Irancesa, cocina amueblada, baños com­
pletos, terraza, 3  armarlos empotrados,

Sorche acristalado, garaje 100 m2, parcela 
00 m2, muy interesante. Ret.10510. PS 

Complutense. 372.700,00 eur. Tel, 91- 
8892381
CUBAS de la Sagra, chalet pareado, a 
estrenar, 2 plantas y  buhardilla, 3 dorm ito­
rios, 2 baños, aseo, parcela 250 m2. Urge 
po r tra s la d o . 3 1 5 .0 0 0 .0 0  eu r. Tel. 
606955358
DAGANZO, chalet 3 plantas, 6 dorm itorios, 
2  baños y  1 aseo, salón 2  alturas, aparta­
m iento 2 coches, jardín privado, zona co­
munes con piscina. 540.000,00 eur, Tel. 
91-8875613
•  DAGANZO DE ARRIBA, Chalet 300 m2, 
patio de 50 m2, 3  dorm ito rios, salón 45 m2, 
cocina amueblada, 2 plazas de garaje. 
Ret.11845-01. G.D.A. Alcalá. 402.657,00 
eu r. T e l. 9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -m a il: 
alcala@inmogda.com

EL VAL. C ha le t450m 2 construidos, 330m- 
de parce la . 7 do rm ito rio s , 2 salones, 3 
baños com pletos+aseo. Garaje para 2 
coches, buha rd illa  d iáfana y  acond ic io­
nada, pisc ina , porche, a ire  acond ic iona­
do. Perfecto estado. Inm e jorab le  zona.
820.000,00 eur. Tel. 629142866

ESCORIAL El', chalet diseño ú ltim a lase 
co n s tru cc ió n , u rb  La Pizarra, M onte 
A b an tos, pa rce la  1 .30 0  m2, 40 0  m 2 
construidos. 4 plantas, garaje 3 coches, 
gran salón, porche, cocina, aseo. 4 habita­
ciones con baño, sola rium , p iscina en
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do np iso  Guadalajara Centro
Pablo Iglesias, 5 

Tel.949-24,71.26

341 ARANZUEQUE Choto Adosado 
con polio do 3 hab. sxt., sal. mdop,, 
coc. amuobl., baño compl., asoo, traste- 
ro. iMuy económico! EUR 180,440,00

£ 022.690) Tel.949.24.71.26 
CABAÑILLAS Piso con 3 hab., 

sol. indop., coc amueblada, baño compl. 
¡Mejor Ver! EUR 191.600,00 
(31,879.558) Tel.949.24.71.26 
494 LA BELTRANEJA Chato* Atoado am 
3 hab «d, sal con Jwnenea, coc amuebl., 
baño compl., pórtela con barbacoa. E l*
191.903,00 (31.929.973) Tel.94924.7126 
588 ZONA PARQUE SANDRA Piso 
con 3 hab. eri., sal. indep. con ha, coc, 
baño compl., ascensor. iMuy buena opor­
tunidad! EUR 209,934,00 (34.930.079) 
Tel.949.24.71.26
488 IA  BELTRANEJA Chalet Axtosado 
con 3 hab, ex!, 2 sal., toe amuebl., 2 
baños compl., paítela con barbacoa. BJR
219.760,00 (36564.987) Tel.94924.7126

579 CABAÑILLAS Piso con 3 hab. ext., 
sal., coc amuebl., baño compl., aseo, 
trastero. EUR 225.354,00 (37.495.751 
Tel.949.24.71.26
43! ZONA CINTRO Piso de 2 habito- 
dones extenores con ármanos empotra­
dos, sal., cocoina amueblado, baño 
compl., balcones. ¡Precioso! EUR
228.913.00 (38.087.918) 
Tel.949.24.71.26
589 ZONA MULTIONES Piso con 3 
hab. ext. con arm. emp., sal. indep. con 
tía., coc. amuebl., baño compl. EUR
235.134.00 (39.123.006) 
Tel.949.24.71.26
497 ZONA INFANTADO Piso con 3 
hab. ext., sal. con balcón, coc. amuebl. 
de 14 m2, baño compl., ascensor. EUR
242.304.00 (40.315.993) 
Tel.949.24.71.26
538 MARCHAMALO Chalet Adosado 
4 hab. ext. con armario empotrado, 
sal., coc. amueblada, baño compl., 
aseo, parcela. iMuy económico! EUR
254.324.00 (42.315.953) 
Tel.949.24.71.26
502 ZONA AYUNTAMIENTO Duplex
con 3 hab. ext., sal. con balcón, epe, 
baño compl., aseo. ¡Oportunidad Uni­
co! EUR 260.705,00 (43.377.662) 
Tel.949.24.71.26

445 ZONA CINTRO Piso con 4 hab. 
ext., sal., coc. amuebl., baño compl., 
despensa, balcón. ¡Me|or Ver! EUR
73.399.00 (45.489.766) 
Tel.949.24.71.26
442 ZONA CINTRO Piso con 3 hab. 
ext., sal. indep., coc. amuebl., baño 
compl., ha, g|e, ascensor. ¡Muy Céntn- 
co! EUR 285.660,00 (47.529.825) 
Tel.949.24.71.26
550 ZONA MANANTIALES Piso con 
3 hab. ext., sal, indep. con ha de 35 
m2, coc, 2 baños compl., gje, trastero, 
ascensor EUR 289.004,00 (48.086.220) 
Tel.949.24.71.26
100 ZONA CINTRO Piso 4 hab., sal. 
22 m2, coc, baño completo, tenaza. iPre- 
aoso! EUR 292.501,00 (48.668.071) 
Tel.949.24.71.26
572 ZONA CINTRO Piso con 3 hab. 
ext., sal. indep. con terraza de 10 m2, 
coc., baño compl., garaje, ascensor. 
iTotolmente amueblado! EUR
296.240.00 (49.290.189) 
Tel.949.24.71.26
601 ZONA MULTIONES Pisa de 4 
habitaciones exteriores con armarios 
empotrados, sal. indep. con Iza, coc equi-

Ssda., 2 baños compl., gje EUR
27.980,00 (54.571.280)

Tel.949.24.71.26

399 CABANIUAS ZONA BBVA Chalet 
Pareado de 3 hab. ext. con arm. emp-, 
sal. de 30 m2, coc. amueblada, 2 ba­
ños compl., aseo, g|e, parcela. ¡Muy 
Bonito! EUR 362.444,00 (60.305.607) 
Tel.949.24.71.26
427 ZONA CINTRO Piso de 3 hab. 
ext., sal. indep. de 28 m2, coc. amuebl. 
23 m!, baño compl., aseo, patio EUR
375.129.00 (62.416.2141 
Tel.949.24.71.26
551 ZONA aNTRO Duplex con 3 
hab, ext., sal, indep. de 28 m2,. coc, 
baño, aseo, gje, ascensor EUR
381.487.00 (63.474.096) 
Tel.949.24.71.26
586 ZONA LOS VALLES Piso con 4 hab. 
ext., sal. indep. coc amuebl. con patio de 
14 m2, 2 baños compl., g(e, trastero, zo­
nas comunes con pisaría E l*  412.620,00 
(68.654.191) Tel.949.24.71.26 
323 ZONA AYUNTAMIENTO Piso con 
4 hab,, sal,, coc., baño compl., muy 
luminoso. ¡Excelente situación! EUR
413.277.00 (68.763.507) 
Tel.949.24.71.26
434 MARCHAMALO Chalet Pareado
con 3 hab. ext., sal. indep. de 30 m2, 
coc. 3 baños compl., buhardilla, bode­
ga, gje 40 m2, paracela EUR 445.068,00 
(74.053.084) Tel.949.24.71.26

A Z U Q U E C A  D E

donpiso Aiuqueca de 
Henares Centro

AvdadeTbrreiaguna, 12 
Tel.949-26.21.10

871 IGLESIA SAN MIGUEL Piso 2 
hab. ext., solón, cocamuebl con eledrod., 
baño compl. EUR 185.900,00 
(30.931.157) Tel.949.26.21.10 
801 AZUOUECA ZONA BULEVAR Apar- 
laminlo 1 hab. « i ,  salón indep, cocamuebl 
ron tendedero, baño conpl. ELR191.600,00 

! (31.879.557) Tel.949.26.21.10 
860 AZUQUECA ZONA 
QUEBRADILLA Piso 3 hab.ext., salón 
ext., cocamuebl., baño compl., ascen­
sor, braza 12m2, garate. EUR 209.934,00 

j (34.930.078) Tel.949.26.21.10 
549 AZUOUECA ZONA VAUMSMOSO 
Piso 2 hab.ext., salón a.ocond., cocamuebl., 
baño compl., bastero EL* 211.600,00 
(35.207.277) Tel.949.26.21.10 
888 ZONA BULEVAR Dúplex 2 hab. 
ext., salón, cocamuebl. con eledrod., 
baño compl., aseo EUR 227.470,00 
(37.847.823) Tel.949.26.21.10

767 AZUQUECA ZONA ON1RO Pao 4
hdxat omenp, den niep, axamieHxan 
office, baño compl., aseo, trrza. EUR
231550.00 (38526678) Tel94926.21.10 
891 ZONA CINTRO Dúplex 3 hav.
arm.emp., salón, cocamuebl., baño
compl., garaje EUR 231,892,00 
(38.583.582) Tel.949.26.21.10 
804 AZUQUECA ZONA BULEVAR Piso 
2 hab. ext., salón, cocamuebl., baño 
compl.,.braza 50m2, 2 plazas de gara- 
je. EUR 244.81 1,00 (40.733.123) 
Tel.949.26.21.10
894 ZONA CENTRO Dúplex 2 hab.ext., 
salón, cocamuebl. con eledrod., 2 ba­
ños, ascensor EUR 248.630,00 
(41.368.551) Tel.949.26.21.10 
883 ZONA aNTRO Dúplex 3 hab. 
ext., salón, cocamuebl. con eledrod., 
baño compl., aseo, A/A-Tokslmenle amue­
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